[image: image1]
                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

[image: image1]

EDITAL Nº 25/2019
HOMOLOGA O RESULTADO DA AMPLIAÇÃO DE CARGA HORÁRIA
O Prefeito de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, SR. CELSO BIEGELMEIER, no uso de suas atribuições legais dispostos na lei Orgânica Municipal de Bandeirante- SC e de conformidade com a Lei Municipal nº 175/2000 de 10 de março de 2000, TORNA PÚBLICO aos interessados, a homologação do resultado dos servidores inscritos e aptos a ampliação de carga horária, após analise, e preenchimento de Termo de opção para nova carga horária, de acordo com as especificações abaixo:
	MATRICULA
	SERVIDOR
	CARGO
	ALTERAÇÃO

	985
	KASSIANO ALBARELLO
	Farmaceutico
	De 20 horas para 40 horas

	1048
	FRANCISCO DEO MARTINS
	Instrutor de Esportes
	De 20 horas para 40 horas

A Presente alteração para o cargo de Farmacêutico entrara em vigor a partir do primeiro dia útil do mês de Dezembro/2019 e para o cargo de Instrutor de Esportes entrará em vigor a partir do primeiro dia útil do mês de Fevereiro/2020 com a emissão de Portaria.

Bandeirante - SC, 29 de Novembro de 2019.

CELSO BIEGELMEIER

Prefeito Municipal

[image: image2.png]

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

[image: image3.png]

_1001742067